
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 

 

48/20 Komunikace s kolegy zdravotníky může být radost i „noční můra“ 

Datum: 15. 2. 2020 

Místo: Hotel ILF, Budějovická 15, Praha 4 

Délka: 6 hodin 

Počet kreditů: 6 

Účastnický poplatek: 800 Kč, platba na místě 900,-Kč 

Přednášející: Ing. Zuzana Hekelová 

 

 

 

 

Registrace:  8.30 hod. 

Zahájení: 9.00 hod. 

Závěr:  13.30 hod. 

 

 

Program je věnován specifikům zdravotnického oboru v kontextu pracovní komunikace. Dlouhodobě 

napjatá komunikace negativně ovlivňuje atmosféru na pracovišti a energii potřebnou k optimálnímu 

pracovnímu výkonu zdravotníků. Odstranění problematických aspektů v komunikaci s kolegy na 

zdravotnickém pracovišti může významně zlepšit životní pocit a uchránit od stresu. Budou zmíněny i 

konkrétní rady pro různé komunikačně zátěžové situace.   

 
 

 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Účastnický poplatek:  800, - Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol - 4820 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 

 

 

Dopravní spojení:  
Hotel ILF, Budějovická 15/743, Praha 4¨ 

Doprava z hlavního vlakového nádraží 

Nástup na metro trasy C stanice "HLAVNÍ NÁDRAŽÍ" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  

Doprava z hlavního autobusového nádraží 

Nástup na metro trasy C stanice "FLORENC" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

